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Wielkie podziękowanie kierujemy do wszystkich, którzy się przyczynili się do stworzenia czterech przepięknych ołtarzy na Boże Ciało.

Ogromny Wasz wysiłek i świadectwo wiary niech Bóg wynagrodzi niezliczonymi łaskami. Dziękujemy też każdej rodzinie parafialnej i

gościom za głęboko duchowy udział w procesji eucharystycznej. Trwamy w Oktawie Bożego Ciała, codzienne procesje eucharystyczne

o godzinie 16:45 z litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa. W niedzielę 22 czerwca procesja po sumie, natomiast uroczyste

zakończenie Oktawy Bożego Ciała w czwartek 26 czerwca o godzinie 16:30 z procesją do Czterech Ołtarzy w kościele. Po niej będą

celebrowane Msze św., odbędzie się też poświęcenie wianków. Prosimy o liczne uczestnictwo i przybycie dzieci do sypania kwiatów w

procesji do czterech ołtarzy (boczne w kościele).  Z okazji Dnia Ojca, dzisiaj w niedzielę 22 czerwca, będzie celebrowana zbiorowa

Msza święta za ZMARŁYCH OJCÓW o godzinie 12:00, można zgłaszać intencje do wyczytania, aż do rozpoczęcia Eucharystii. W

przyszłą niedzielę 29 czerwca, będziemy przeżywać parafialny Odpust w uroczystość św. Ap. Piotra i Pawła. Kaznodzieją tego dnia

będzie ks. Arkadiusz Bieniek proboszcz z Wysokiej. Procesja eucharystyczna/odpustowa z chorągwiami, feretronami, sztandarami po

mszy świętej o godzinie 12:00. Taca na potrzeby Stolicy Apostolskiej. Próba dla młodzieży przed bierzmowaniem, w najbliższy

czwartek (26.06) o godz. 18:30. Bierzmowanie w naszej parafii jest w Odpust św. Piotra i Pawła, 29 czerwca o godzinie 17:00 pod

przewodnictwem ks. Bpa Marka Solarczyka, ordynariusza diecezji radomskiej. Spowiedź dla kandydatów do sakramentu bierzmowania

i ich rodziców w piątek 27.06 o godz.18:00. We wtorek 24.06. uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela, msze św. o godz. 9:00 i

17:00, 17:30. W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, msze święte o godzinie 8:00 dla szkoły im. Jana Pawła II na

zakończenie roku szkolnego; 8:45 w kaplicy w Sielcu – dla szkoły miejscowej; 17:00 i 17:30. W czwartek 26 czerwca o godz. 10:00,

zawieszenie wiernej kopii „mozaiki” obrazu MB Gowarczowskiej na frontonie kościoła. W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa

Niedzielnego. Do Domu Ojca w tym tygodniu pożegnaliśmy: śp. + Zbigniewa Bakurę l. 57 z Gowarczowa; Niech odpoczywa w pokoju

wiecznym. Amen.
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